INDICAÇÃO Nº 034/2010

                                           Senhor Presidente

                                          Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de criar um projeto de adequação do uso de espaço para os túmulos no cemitério

municipal.

                                               JUSTIFICATIVA

          Atualmente o cemitério municipal não possui um projeto
adequado o espaço de uso para as sepulturas, sendo que isso acaba causando alguns

transtornos no momento de construir as lapides.

Sala de sessões, 05 de Julho de 2010.

Adriano Ap. S. dos Santos       Silvio José da Silva        Jocimar Santana da Silva

     Vereador - PSDB                  Vereador – PSDB               Vereador - PSDB

Ezequiel R. Pereira               Rogério Leite Lima      Cristina R. Chernaki Passador

Vereador – PSDB                   Vereador - PSDB                 Vereadora - DEM